
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №660 "З" Рівне

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2023 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» серпня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Станіслав НІКОЛАЄНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 660 "З" Рівне

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12506139 115034
6

Барканець Яна Сергіївна 045338 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0136819 Облік і аудит 123,273

2 12721887 115034
6

Білоус Діана Сергіївна 045399 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0291588 Облік і аудит 142,467

3 12498683 115034
6

Зіва Ірина Іванівна 045335 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0139923 Облік і аудит 132,200

1



4 12097271 115034
6

Кузміч Ірина Сергіївна 045512 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0225110 Облік і аудит 123,950

5 12256476 115034
6

Лясковська Аріна Миколаївна 045530 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0034070 Облік і аудит 142,150

6 12499186 115034
6

Мурза Анастасія Андріївна 045337 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0118443 Облік і аудит 122,900

7 12505270 115034
6

Ступак Оксана Петрівна 045334 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0359116 Облік і аудит 120,267

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 660 "З" Рівне

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12018420 115031
6

Артерчук Діана Петрівна 045476 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0031755 Фінанси і кредит 162,050

2 12521701 115031
6

Бельська Софія Костянтинівна 045413 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0357142 Фінанси і кредит 146,000

3 12138412 115031
6

Гомоль Валерія Петрівна 048647 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0065515 Фінанси і кредит 139,583

3



4 12273829 115031
6

Грицюк Іванна Володимирівна 045480 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0032335 Фінанси і кредит 144,550

5 12760635 115031
6

Козлова Ольга Миколаївна 069819 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0288428 Фінанси і кредит 142,533

6 11952187 115031
6

Кондратюк Олена Ігорівна 045485 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0109317 Фінанси і кредит 135,750

7 12369174 115031
6

Кузьмич Олександра Миколаївна 045473 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0033779 Фінанси і кредит 130,050

8 11949670 115031
6

Мельник Анастасія Степанівна 045489 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0034455 Фінанси і кредит 157,900

9 12017994 115031
6

Мойсієвич Оксана Дмитрівна 045484 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0034617 Фінанси і кредит 138,400

10 12263717 115031
6

Олексієвець Марія Андріївна 045479 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0034825 Фінанси і кредит 136,900

11 12273203 115031
6

Ольхова Софія Юріївна 045478 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0034873 Фінанси і кредит 142,750

12 11951082 115031
6

Прокопчук Ірина Василівна 045491 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0079925 Фінанси і кредит 150,250

13 12148363 115031
6

Пузирко Юлія Юріївна 045474 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0035216 Фінанси і кредит 158,150

14 12089862 115031
6

Скумін Анастасія Анатоліївна 002495 X23 31.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0154790 Фінанси і кредит 106,583

15 12255008 115031
6

Чубик Вікторія Аркадіївна 045482 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0036021 Фінанси і кредит 136,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 660 "З" Рівне

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12209725 119770
7

Білецька Діана Василівна 035072 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0224714 Право 156,000

2 12046672 119770
7

Блищик Діана Михайлівна 048640 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0063927 Право 127,133

3 12493571 119770
7

Боровець Роксолана Володимирівна 069841 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0044794 Право 138,550

5



4 12046874 119770
7

Ворожбит Ірина Олегівна 048636 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0064428 Право 149,867

5 12584500 119770
7

Гаманов Павло Олександрович 045552 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0304208 Право 165,733

6 12137977 119770
7

Гомоль Валерія Петрівна 048647 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0065515 Право 142,267

7 12149201 119770
7

Гурін Іван Олегович 045542 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0251633 Право 124,500

8 12299693 119770
7

Дацюк Роман Віталійович 048618 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0067167 Право 139,000

9 12046861 119770
7

Калиш Яна Віталіївна 035064 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0250974 Право 133,900

10 12324713 119770
7

Максімцева Вероніка Юріївна 048631 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0074696 Право 131,133

11 12441928 119770
7

Мандзюк Михайло Віталійович 045550 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0078969 Право 162,133

12 12209521 119770
7

Мартинюк Юлія Романівна 035062 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0225046 Право 152,000

13 12658899 119770
7

Олійник Ольга Петрівна 045546 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0363253 Право 143,867

14 12323636 119770
7

Пахольчук Анатолій Васильович 045363 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0110561 Право 135,867

15 12771501 119770
7

Петрик Юрій Михайлович 048634 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0264786 Право 123,150

6



16 12585631 119770
7

Рафальська Діана Геннадіївна 045545 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0281731 Право 127,150

17 12547925 119770
7

Семенюк Дар`я Володимирівна 048648 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0069225 Право 131,267

18 12514205 119770
7

Січкаренко Катерина Олегівна 050952 E23 12.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0293044 Право 130,050

19 12134478 119770
7

Тихончук Маргарита Андріївна 048642 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0037806 Право 128,750

7


